

# KOMENDA POWIATOWA POLICJI W GRYFICACH

<http://gryfice.policja.gov.pl/zgy/aktualnosc/aktualnosc/19027,Piknik-Rodzinny-z-Okazji-Obchody-Swieta-III-Batalionu-Zmechanizowanego-w-Trzebia.html>  
2018-10-20, 21:28

## PIKNIK RODZINNY Z OKAZJI OBCHODY ŚWIĘTA III BATALIONU ZMECHANIZOWANEGO W TRZEBIATOWIE.

**W środę policjanci spotkali się z mieszkańcami Gminy Trzebiatów. Na rynku miasta oprócz pokazu sprzętu policyjnego mundurowi rozmawiali o zawodzie policjanta, roli dzielnicowego w ramach programu „Dzielnicowy bliżej nas” oraz korzyściach, jakie płyną z wykorzystania przez społeczeństwo nowych narzędzi, jakimi są Krajowa Mapa Zagrożeń Bezpieczeństwa i aplikacja „Moja Komenda”.**

W środę, w samo południe na rynku Trzebiatowa odbyły się obchody „Święta III Batalionu Zmechanizowanego Legii Akademickiej”.

W uroczystości udział wzięli m.in. Przewodniczący Sejmowej Komisji Obrony Narodowej, poseł na sejm Pan Michał Jach, Dowódca III Batalionu Zmechanizowanego ppłk. Sylwester Kowalski, a ponadto przedstawiciele samorządów oraz służb mundurowych tj. Policji, Straży Pożarnej, Straży Granicznej.

Podczas imprezy odbyła się defilada Kompani Reprezentacyjnej Wojska Polskiego. Na rynku miasta odbył się również pokaz sprzętu poszczególnego rodzaju służb mundurowych.

Na stoisku wystawionym przez policję można było obejrzeć sprzęt policyjny, a także uzyskać informacje na temat zasad przyjęć do służby w policji i przebiegu kariery w tej formacji. Każda osoba zainteresowana pełnieniem służby w policji mogła porozmawiać z nowo przyjętą policjantką, która po odbyciu szkolenia zawodowego podstawowego rozpocznie służbę w wyznaczonej jednostce policji.

Mundurowi prowadzili również rozmowy z seniorami i przestrzegali przed oszustami, prezentując nowe sposoby i metody działania przestępców m.in. na wnuczka, policjanta, pracownika gazowni itp. Ważną częścią pikniku był również rozmowy na temat wykorzystania przez społeczeństwo narzędzi udostępnionych przez policję, tj. „Krajowej Mapy Zagrożeń Bezpieczeństwa” i aplikacji „Moja Komenda”, a także możliwość spotkania się z dzielnicowym.

Tradycyjnie na uczestników uroczystości czekała oryginalna wojskowa grochówka.





Ocena: 0/5 (0)

[Tweetnij](#)